

**Zarządzenie Nr 0050.131. 2017**  
**Wójta Gminy Ślemień**  
**z dnia 24 października 2017 roku**

**w sprawie: zmiany w planach finansowych na 2017 rok**

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2016r. Dz. U. poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm. )

**zarządza, się co następuje:**

**§ 1.**

Na podstawie Uchwały Nr XLVI.248.2017 Rady Gminy Ślemień z dnia 24 października 2017 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ślemień na rok 2017 dokonuje się zmian planu finansowego:

- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślemieniu zgodnie z **załącznikiem Nr 1** do niniejszego zarządzenia.

**§ 2.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT  
  
Jarosław Krzak

## Zmiana do planu finansowego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślemieniu na 2017 rok

### 1.1. Zmiana planu wydatków:

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Wartość
852			<b>Pomoc społeczna</b>	<b>485,00</b>
	85205		Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie	1 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	1 000,00
	85219		<b>Ośrodki pomocy społecznej</b>	<b>485,00</b>
		3020	Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń	350,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	- 1 325,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1 000,00
		4280	Zakup usług zdrowotnych	- 350,00
		4440	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń społecznych	810,00
	85228		<b>Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze</b>	<b>- 2 500,00</b>
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	- 2 500,00
	85295		<b>Pozostała działalność</b>	<b>1 500,00</b>
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	1 500,00
855			<b>Rodzina</b>	<b>- 485,00</b>
	85504		<b>Wspieranie rodziny</b>	<b>515,00</b>
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	- 568,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	- 79,00
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe	1 162,00
	85508		<b>Rodziny zastępcze</b>	<b>- 1 000,00</b>
		4330	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego	- 1 000,00
<b>Razem:</b>				<b>0,00</b>